关于推荐2015年度杭州市
优秀建筑业及中介服务企业的通知

各区、县（市）建设局、市招标办、市造价站、市建筑业协会、市监理协会：
为扶持我市建筑业企业做大做强，鼓励先进，增强企业综合竞争力，创造良好建筑业市场环境，深化落实《杭州市人民政府关于加快推进建筑业发展的实施意见》（杭政〔2015〕2号）精神，现就2015年度杭州市优秀建筑业及中介服务企业推荐工作通知如下：
一、推荐范围
凡是注册地在杭州地区的建筑业企业或已经杭州市城乡建设委员会（以下简称“市建委”）进杭备案的外地建筑业企业及中介机构均可。
区、县（市）建设局推荐属地建筑业企业，市建筑业协会推荐全市建筑业本地和外地企业，市招标办、市造价投资办及市监理协会分别推荐本地和外地招标代理企业、造价咨询企业和监理企业。
二、推荐条件
各推荐单位可自行设定推荐条件或者参照《杭州市优秀建筑业企业评选办法（试行）》（杭建市发〔2012〕476号）、《关于开展2012年度杭州市优秀建筑业中介机构评选工作的通知》（杭建市发〔2013〕58号）要求。
三、工作要求
优秀企业推荐工作是树立企业标杆的重要载体。各推荐单位要高度重视、认真组织，坚持好中选优、民主公开的原则，认真做好推荐工作。
请各区、县（市）建设局，市招标办、市造价站、市建筑业协会、市监理协会将优秀企业推荐名单于3月10号前上报我委市场处。电子名单请一并发至邮箱：jwscc＠sina.cn。
市场处联系人：张丰毅，联系电话：87021906。
市招标办、市造价站、市建筑业协会、市监理协会资料受理地址及联系方式：
1、杭州市建设工程招标投标管理办公室
联系人：汤佳佳，联系电话：88250225
地址：杭州市凤起路镜瑞弄7号四楼
2、杭州市建设工程造价和投资管理办公室
联系人：李瑾，联系电话：81022785
地址：杭州市莫干山路102号立新大厦9楼
3、杭州市建筑业协会
联系人：张孝明，联系电话:87035965
地址：杭州市浣纱路347号6楼
4、杭州市建筑业协会进杭建筑企业管理分会：
联系人：尤林，联系电话：15158030653
地址：杭州市之江路438号中天建设大楼
5、杭州市建设监理行业协会
联系人：陈勤勤，联系电话：85300792
地址：杭州市中河中路281号金峰大厦708室
附件: 杭州市优秀建筑业及中介服务企业推荐汇总表

杭州市城乡建设委员会
2016年3月3日
	附件信息：
	[image: image1.png]

附件：杭州市优秀建筑业及中介服务企业推荐汇总表